



# FROLAND KOMMUNE

## Oppvekstutvalget

### Referat fra møte i Oppvekstutvalget

**Medlemmer:**

Stian Omdalsmoen (leder), Maria Aabøe Moen (nestleder), Kristin Ljosland, Jens Leirvåg, Roar Sønnik Larsen, Ingunn Roppestad, Inger-Lene Håland, Olav Rosef.

**Forfall:**

Siw Hagane Haslemo.

**Fra administrasjonen:**

Hallgeir Berge (VL Froland skoler), Gry Reiuilfsen (VL Familiens hus), Erik Songe-Møller (skolefaglig rådgiver), Line Løvjomås Larsen (barnehagefaglig rådgiver).

**Tidspunkt:**

Tirsdag, 05.12.23.

**Sted:**

Kommunestyresalen.

**Sak 01/23: Mandat for Oppvekstutvalget**

Administrasjonen la fram et utkast til mandat. Dette midlertidige mandatet er utarbeidet med utgangspunkt av de tidligere mandatene for barnehage- og skoleutvalget. Før mandatet eventuelt vedtas, må det gjennomarbeides mer og vedtas i kommunestyret.

Imidlertid skal det opp en sak i kommunestyret om ny utvalgsstruktur. Derfor tas saken opp på neste møte for behandling.

**Sak 02/23: Møteplan**

Det ble foreslått en møteplan der utvalget møtes ca. hver femte uke og at møteplan følger barnehage- og skoleåret.

Det ble foreslått at møtene forsøksvis skal avholdes på kommunens virksomheter, slik at medlemmene får anledning til å gjøre seg bedre kjent. Møtetidspunktet blir da tirsdager kl. 13.30.

Det må sikres at representantene får anledning til å melde inn saker og forberede seg på saker som andre melder inn. Inntil videre oppfordres alle til å melde inn saker i god tid, og at dette kommer i møteinnkallingen.

Det ble foreslått at møtene i utvalget burde legges i forkant av møtene til kommunestyret, slik at utvalget får anledning til å behandle saker som skal til videre behandling. Det ble også stilt spørsmål om innkallinger og referater burde inn i kommunens møtekalender. Dette må tas opp igjen og vurderes på nytt dersom ny utvalgsstruktur ikke blir vedtatt.

### **Sak 03/23: Behandling av høringer**

Utvalget drøftet hva som ligger i behandling av nasjonale høringer, og hvorvidt utvalget skal behandle dette.

Utvalget ønsker informasjon og drøftinger av høringer som berører oppvekstområdet. Hensikt med slike drøftinger er at kommunen skal være best mulig forberedt på endringer i lovverket som har betydning for kommunens drift.

Dersom kommunen ønsker å avgi hørings svar må dette være på grunnlag av vedtak i kommunestyret.

### **Sak 04/23: Befolknings- og elevprognoser**

VL/skolesjef la frem befolknings- og elevprognoser for perioden 2024-2044. Dette er særlig aktuelt for fremtidig barnehage- og skolestruktur.

### **Sak 05/23: Tilsyn i skoler**

Det er i høst gjennomført tilsyn i barnehager og skoler etter forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og SFO. Tilsynet dekker de fysiske omgivelsene til barna og elevene. Det er meldt flere avvik som må rettes til gitte frister. Saken gis som en orienteringssak til kommunestyret. Presentasjon og tilsynsrapporter fra skoler og barnehager ligger vedlagt.

Froland, 08.12.23

Erik Songe-Møller  
Skolefaglig rådgiver